IV° TROFEO 3D "FENICE FVG"
A.S.D. ARCIERI DELLA FENICE FVG (R2307011)
SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO - LOC. SALETTO, 18-06-2023
Giudici di Gara: Mancuso Antonio
Comitato Organizzatore: VETERE BRUNO, COLUSSI FIORENZO
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 016B LORENZON Franco 07023 Il Falcone 352/ 1 352 3 10
2 1- 013D VENUTI Marco 07023 Il Falcone 351/ 2 351 6 9
3 1- 013B TAUFER Mario 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 324/ 3 324 2 6
4 1- 016A DEGRASSI Andrea 04 07026 Asd Trieste Archery Team 300/ 4 300 2 6
5 1- 015D PETRILLO Michele 07023 Il Falcone 294/ 5 294 1 7
6 1- 013A COLESANTI Fabio 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 289/ 6 289 2 7
7 1- 016C LUSTE Bryan Harry 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 281/ 7 281 1 5
8 1- 014D SCALDAFERRO Luca 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 273/ 8 273 1 6
9 1- 016D FUSCO Giuseppe 06003 Arcieri Del Leon 176/10 176 1 1
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014C MANZAN Rita 00 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 244/ 1 244 2 3
2 1- 013C DA ROS Paola 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 174/ 2 174 0 1
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 022D CECCO Omar JM 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 483/ 1 483 17 24
2 1- 022A GIUSEPPIN Gianni 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 468/ 2 468 17 18
3 1- 020D CHIAROT Alberto 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 467/ 3 467 18 16
4 1- 020C POCKAJ Paolo 01 07001 A.S.C.A.T. 461/ 4 461 14 19
5 1- 021D CECCO Dennis 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 459/ 5 459 14 21
6 1- 021B PERINA Gian Paolo 04 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 430/ 6 430 9 14
7 1- 023C CONTRAN Franco 02 06030 Arcieri Saccisica 424/ 7 424 5 17
8 1- 021A ZAGO Fabio 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 395/ 8 395 8 13
9 1- 021C RAFFIN Umberto 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 394/ 9 394 8 13
10 1- 022B SAVIAN Mirco 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 390/10 390 8 15
11 1- 023B CARNIATO Claudio 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 382/11 382 6 10
12 1- 023A CASTAGNER Renzo 01 06030 Arcieri Saccisica 372/12 372 5 17
13 1- 020B GIROTTO Gianluca 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 248/13 248 3 4
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 020A GRUNER Ingrid 01 07001 A.S.C.A.T. 393/ 1 393 6 14
2 1- 022C VETERE Giulia 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 328/ 2 328 4 5
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008B SCHIAVON Simone 03 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 382/ 1 382 5 13
2 1- 006A VERSOLATO Ennio 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 358/ 2 358 2 10
3 1- 009C PIGAIANI Gerardo 02 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 349/ 3 349 1 12
4 1- 008A ZADRO Natale 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 347/ 4 347 3 11
5 1- 009A CESCATO Denis 01 06082 ASD Arcieri Niche 345/ 5 345 3 9
6 1- 006B SPETTI Marco 02 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 327/ 6 327 1 12
7 1- 004A GALLETTI Bruno 04 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 326/ 7 326 2 12
8 1- 007B BAREA Edoardo 03 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 323/ 8 323 4 6
9 1- 007A ARCURI Francesco 03 07003 Arcieri Udine 316/ 9 316 1 7
10 1- 004B FELTRIN Roberto 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 304/10 304 2 9
11 1- 001C PIZZUTTO Stefano 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 297/11 297 3 9
12 1- 008D SANTAROSSA Denis 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 288/12 288 3 3
13 1- 004C AMADIO Patrick 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 270/13 270 3 3
14 1- 009B ZORZI Giorgio 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 266/14 266 1 6
15 1- 006C PECORARI Marco 03 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 207/15 207 3 4
16 1- 007C FORNASIER Dino 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 164/16 164 1 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230618.114427
IV° TROFEO 3D "FENICE FVG"
A.S.D. ARCIERI DELLA FENICE FVG (R2307011)
SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO - LOC. SALETTO, 18-06-2023
Giudici di Gara: Mancuso Antonio
Comitato Organizzatore: VETERE BRUNO, COLUSSI FIORENZO
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012A GUERRETTA Claudia 00 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 281/ 1 281 3 4
2 1- 012B GOLFETTO Mariagrazia 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 261/ 2 261 3 3
3 1- 001A BORTOLUSSI Sandra 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 182/ 3 182 1 3
4 1- 012D PAGNUCCO Eva 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 168/ 4 168 1 1
Arco Nudo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011C PIZZUTTO Gabriele 01 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 305/ 1 305 2 3
2 1- 011B MECCHIA Alessandro 01 07003 Arcieri Udine 272/ 2 272 4 6
3 1- 011A TREVISAN Sebastiano 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 253/ 3 253 1 3
4 1- 011D VEDOVATO Juan Jose 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 166/ 4 166 0 0
Arco Nudo - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012C COLAONE Gaia 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 252/ 1 252 1 3
2 1- 002C PIZZUTTO Monica 01 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 243/ 2 243 2 4
3 1- 001D DESIDERA' Giada 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 112/ 3 112 0 1
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015A BENEDET Raimondo 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 255/ 1 255 1 5
2 1- 002B D'ALPAOS Ezio 07023 Il Falcone 250/ 9 250 0 8
3 1- 024B SUT Mirco 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 236/ 2 236 1 3
4 1- 002A PISCOPO Francesco 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 223/ 3 223 2 5
5 1- 015B MARAN Bruno 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 217/ 4 217 1 4
6 1- 014A DE ROVERE Gian Franco 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 208/ 5 208 1 2
7 1- 024D FRARE Gino 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 203/ 6 203 2 2
8 1- 024C GIROTTO Giorgio 04 06069 Asd Arcieri Real 167/ 7 167 1 2
9 1- 024A TREVISAN Luca 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 155/ 8 155 0 2
10 1- 015C STEFANUTTI Maurizio 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 147/ 9 147 1 0
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014B BONATO Elena 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 168/ 1 168 0 3
2 1- 001B FAROLINI Valentina 03 06069 Asd Arcieri Real 166/ 2 166 0 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230618.114427